
Menu manuálního nastavení
Nastavení záznamu lze upravit manuálně.

POZNÁMKA:
● Zobrazují se pouze při záznamu v manuálním režimu.

Nastavení Podrobnosti

VOLBA SCÉNY Lze zvolit nastavení, které bude ideálně vyhovovat podmínkám snímání.

OSTŘENÍ Zaostření lze upravit manuálně.

NASTAVENÍ JASU Upravuje celkový jas obrazovky.

RYCHLOST ZÁVĚRKY Rychlost závěrky lze upravit.

VYVÁŽENÍ BÍLÉ Upravuje barvu podle zdroje světla.

KOMP. PROTISVĚTLA Upravuje snímek, pokud se objekt zobrazuje tmavě na světlém pozadí.

OBLAST FOTOMETRIE Umožní vám upravit jas v požadované oblasti.

EFEKT Zaznamenává videa nebo statické snímky se speciálními efekty, jako je například sépie nebo černobílý záznam.

TELE MAKRO Umožňuje snímání zblízka při použití maximálního přiblížení (T).

Nastavení menu

1


